desarrollará las siguientes actividades: descritas en el plan de pasantía. -------------------------------  

CUARTA: EL PASANTE percibirá, exclusiva y mensualmente, de LA EMPRESA entre el día 1 y 5, o 
el subsiguiente hábil si éste fuera feriado o no laborable, la suma de Pesos setenta y dos mil 
ciento cincuenta y dos con 04/100 ($ 72152,04), en concepto de asignación estímulo para 
viáticos y gastos académicos y LA FACULTAD recibirá la suma de Pesos tres mil seiscientos siete 
con 60/100 ($ 3607,60) en concepto de gastos administrativos, mientras dure la Pasantía. -------  

QUINTA: Se deja expresa constancia que la asignación estimulo es de exclusiva responsabilidad 
de LA EMPRESA solicitante de la Pasantía, quedando en consecuencia LA FACULTAD eximida de